
Hlášení rozhlasu  

29. 4. 2025 

 

Upozorňujeme občany, že v sobotu 3. května 2025 od 8:00 do 12 hodin bude probíhat sběr 

velkoobjemného odpadu na bývalém Sousedíkovém. Do objemného odpadu patří: např. 

plastové židle, tvrzený plast, starý rozdělaný nábytek bez kovových částí, sedačky či postele 

rozmontované, koberce, linolea, keramika – umyvadla, kachličky a drobná stavební suť. Nepatří 

zde pneumatiky, barvy, nebezpečný odpad, elektronika, stavební bloky a železo. Žádáme občany, 

aby na místě sběru od pátku 2. 5. neparkovali svá auta. 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji: chovné kohouty, kuřice různých barev, krmné směsi a vitamíny. 

Nabídka prodeje se může změnit. Prodej se uskuteční 2. 5. 2025 v době od 12:00 - 12:15 hod. na 

bývalém Sousedíkovém. 

Klub důchodců Veselá pořádá ve středu 21. května 2025 zájezd pro všechny zájemce, nejen pro 

seniory. Navštívíme muzeum kočárů v Čechách pod Kosířem a muzeum tvarůžku v Lošticích. 

Zájemci se mohou přihlásit do 15. května u paní Dany Gerychové na telefonu 734 815 130. 

Autobus i vstupenky do muzea mají senioři  zdarma. Pokud máte zájem o společný oběd, který si 

platí každý sám, nahlaste se závazně už při objednávání zájezdu. Odjezd autobusu od restaurace 

Veselanka bude v 8.00 hodin. Další informace pro platící účastníky zjistíte u paní Gerychové.   

 


